様式第1号

令和5年　　月　　日

一般社団法人　日本森林技術協会　福田 隆政　殿

所在地：
組織名：
代表者名：
㊞

令和5年度　森林・林業・木材産業グリーン成長総合対策補助金
木材需要の創出・輸出力強化対策
「地域内エコシステム」モデル構築事業
実施計画策定支援　応募申請書

標記について、以下の必要書類を添えて申請します。

1. 様式第2号（実施体制図）
2. 様式第3号（FS調査結果及び基礎情報の整理表）
3. 様式第4号（申請地域の概要）
4. 添付資料（添付する場合は、資料名を記載してください。）

【申請者】
郵便番号：
住所：
所属部署名：
役職名：
氏名：
TEL：
FAX：
E-Mail：